

Produse birotica papetarie

I.D.: 76897347

Data publicarii 21.12.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 3.733,27 RON - 3.733,27 RON

Descriere: REGISTRU INTRARE IESIRE A4 MUCAVA 2 Car 21,01 42,02 FOLIE LAMINAT A4 80M 2 TOP 39,5 79 FOLIE LAMINAT A3 80M 1 TOP 85 85 BANDA ADEZIVA 48 X 66 TESA 4280 6 BUC 5,88 35,29 BANDA ADEZIVA 18 X 33 OPTIMA 8 BUC 1,31 10,48 MAPA PLASTIC CU CAPSA A4 DACO MP120N 12 BUC 2,52 30,25 PLIC TB4 BURDUF 5CM 105947 50 BUC 1,5 75 PLIC C4 AUTOADEZIV 138303 50 BUC 0,5 25,21 ETICHETE AUTOADEZIVE 1 TOP 45 45 FLUID CORECTOR BIC 20ML 15 BUC 5,04 75,63 HARTIE COPIATOR A4 MULTICOPY 80G/MP 100 TOP 23 2.300,00 HARTIE COLOR A4 80GR 100 COLI 0,17 16,81 MARKER TABLA MAGNETICA PILOT NEGRU WBMA 2 BUC 7,56 15,13 MARKER TABLA MAGNETICA PILOT ROSU WBMA 2 BUC 7,56 15,13 MARKER TABLA MAGNETICA PILOT ALBASTRU WBMA 2 BUC 7,56 15,13 MARKER TABLA MAGNETICA PILOT VERDE WBMA 2 BUC 7,56 15,13 SPRAY WHITEBOARD 250ML DATA FLASH 10 BUC 12,61 126,05 BURETE MAGNETIC OPTIMA 10 BUC 8,4 84,03 REGISTRU INSPECTII SCOLARE A4 1 Car 45 45 REGISTRU CASA AUTOCOPIATIV 2 Car 21,01 42,02 PERFORATOR KANGARO PERFO20 NEGRU 5 BUC 21,01 105,04 CAPSATOR RAION 24/6 HDM-35 SVS 5 BUC 16,21 81,05 CAPSE 24 / 6 EAGLE 24 CUTIE 1,2 28,8 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI 75M CRISTAL 5 Set 22,5 112,5 DOSAR PVC 100 BUC 0,84 84,03 DOSAR CARTON SINA TARE 100 BUC 1,26 126,05 PIX DACO PICATELE PX257 12 BUC 1,26 15,13 RIGLA 30CM CENTRUM PLASTIC 80727 2 BUC 1,68 3,36 mai putin